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Tegevusaruanne

Nordic I-Consulting OÜ põhitegevusalaks on õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus.

Omal tegevusalal on ettevõte keskendunud professionaalse ja asjatundliku õigusabi osutamisele äriklientidele.

Klientide vajadusest tulenevalt on teenuse osutamine lahendatud vastava kitsa valdkonna parimate spetsialistide kaasamisega.

Nordic I-Consulting OÜ eesmärk on tagada oma klientidele usaldusväärse õigusabitoe olemasolu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 34 031 11 625  

Nõuded ja ettemaksed 42 891 12 133  

Kokku käibevarad 76 922 23 758  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 8 483 22 722  

Kokku põhivarad 8 483 22 722  

Kokku varad 85 405 46 480  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 133 2 191  

Kokku lühiajalised kohustised 1 133 2 191  

Kokku kohustised 1 133 2 191  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 2

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 539 20 795  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 983 20 744  

Kokku omakapital 84 272 44 289  

Kokku kohustised ja omakapital 85 405 46 480  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 160 000 106 130  

Muud äritulud 0 40 705  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -50 0  

Mitmesugused tegevuskulud -57 385 -59 714  

Tööjõukulud -21 355 -40 062 3

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 185 -1 516  

Muud ärikulud -17 336 -18 323  

Ärikasum (kahjum) 62 689 27 220  

Muud finantstulud ja -kulud -38 1 024  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 62 651 28 244  

Tulumaks -4 668 -7 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 983 20 744  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nordic I-Consulting OÜ raamatupidamise aastaaruanne hõlmab perioodi alates 01.01.2017 kuni 31.12.2017 ja on kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on eurodes.

Nordic I-Consulting OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande

skeemi nr.1.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid : nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja

pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded). Õiglases väärtuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid (väärtuse muutus

kajastatuna kasumiaruandes):

(a) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on

usaldusväärselt hinnatav;

(b) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, mida ettevõte ei kavatse

hoida lunastustähtajani; mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kuid on valinud arvestusmeetodiks õiglase väärtuse meetodi; või mille

puhul ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb seda hoida lunastustähtajani.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvara alla.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul, kui nendega ei toimu aktiivset kauplemist ning

puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks – selliseid aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Raha

Raha ja selle ekvivalentideks on sularaha kassas ja rahalised vahendid pangas; nõudmiseni hoiused; lühiajalised paigutused rahaturufondidesse

ja muudesse kõrge likviidsusega fondidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Algselt kajastatakse

soetusmaksumuses, bilansipäeval õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik

nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsete lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on

võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mitte kinnipidamine. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes ärikuludena. Kui nõue

loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt 

seonduvaid tehingutasusid. 

Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lähtutakse õiglase väärtuse meetodist. Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel 

hinnatakse kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval tema õiglasele väärtusele. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse 

aruandeperioodi kasumiaruandes. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni. 

Parimaks indikaatoriks kinnisvarainvesteeringu õiglasest väärtusest on tema turuväärtus. Turuväärtuseks loetakse soodsaimat hinda, 

mida müüja võiks saada avatud turul objekti müümisel või ostja selle ostmisel. Turuväärtuseks ei loeta eritingimustel toimuva müügi 

hinda, näiteks kiirmüügihinda. . Õiglase väärtuse määramine peab tuginema reaalsel bilansipäeval eksisteerinud kinnisvaraturul, mitte 

hüpoteetilisel turul. Õiglase väärtuse määramisel võetakse arvesse kõiki objekti väärtust mõjutavaid tegureid, sealhulgas objekti asukoht, 

füüsiline seisund, turu üldine aktiivsus ja muud väärtust mõjutavad tegurid. 

Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel ei võeta arvesse tulevaste parendustega seotud rahavooge ning nendest 

parendustest tulenevate lisasissetulekutega seotud rahavooge. Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel võetakse
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arvesse kinnisvaraobjekti remondi ja hooldusega seotud rahavooge. Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel ei arvata sellest 

maha potentsiaalseid objekti müügiga seotud tehingukulusid. Teatud olukordades võib juhtuda, et kinnisvarainvesteeringu õiglast väärtust ei 

ole võimalik usaldusväärselt hinnata. Selliseid investeeringuobjekte tuleb bilansis kajastada soetusmaksumuse meetodil, kuigi 

raamatupidamiskohustuslane rakendab kõikide ülejäänud kinnisvarainvesteeringute kajastamisel õiglase väärtuse meetodit. 

Juhul kui ettevõte rakendab oma kinnisvarainvesteeringute hindamisel üldreeglina õiglase väärtuse meetodit, kasutatakse soetusmaksumuse 

meetodit ainult juhtudel, kus õiglase väärtuse määramine osutub võimatuks. Kinnisvarainvesteeringu õiglast väärtust ei ole 

võimalik usaldusväärselt hinnata ainult juhul, kui puudub aktiivne turg ning ka alternatiivsed hindamismeetodid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 29€. Varad mille kauslik tööiga on üle ühe aasta kuid mille soetusmaksumus on alla 29 € kajastatakse ettevõtluskuluna.

Matejaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materjaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    29

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20 aastat

Masinad ja seadmed 10 aastat

Mööbel 5 aastat

Tehnika 2,5 aastat

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Rendilepingut loetakse kapitalirendiks, kui:

renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks üle rentnikule;

rentnikul on optsioon osta renditavat vara hinna eest, mis on eeldatavasti oluliselt madalam selle vara õiglasest väärtusest

optsiooni realiseerimise kuupäeval ning rendi jõustumise hetkel on piisavalt kindel, et rentnik seda optsiooni kasutab;

lepinguperiood katab suure osa (üle 75%) renditava vara majanduslikust elueast, isegi kui omandiõigus ei lähe üle;

rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus peaaegu sama suur (üle 90%) kui renditava vara õiglane väärtus;

renditud vara on niivõrd spetsiifiline, et ainult rentnik saab seda ilma suuremate modifikatsioonideta kasutada, mistõttu on

tõenäoline rendilepingu pikendamine nii, et see katab suure osa vara majanduslikust elueast.

RENTIDE KAJASTAMINE RENDILEANDJA ARUANNETES

Rendileandjana kajastatakse kapitalirendi alusel väljarenditud vara oma bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rendileandjal, kes on tootja või vahendaja, tekib oma kaupu kapitalirendi lepinguga müües kahte tüüpi tulu : müügitulu, mis

kajastatakse rendilepingu jõustumisel ja finantstulu, mis kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogiliselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

RENTIDE KAJASTAMINE RENTNIKU ARUANNETES

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul, kui see on madalam. Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine

intressimäär või kui

selle määramine ei ole võimalik, siis kasutatakse rentniku alternatiivset intressimäära.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisi kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, 

kohustuse realiseerumine on tõenäoline. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik 

eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks ja kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt 

hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse 

summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. Ainsaks erandiks on edasilükkunud tulumaksu eraldis, mida
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ei diskonteerita. 

Eraldisi kasutatakse ainult nende kulutuste katmiseks, mille jaoks eraldis oli algselt moodustatud. 

Tingimuslikke kohustusi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste tingimuslike kohustuste kohta avalikustatakse aruande 

lisades. Lisades ei 

avalikustata selliseid tingimuslikke kohustusi, mille realiseerumine on äärmiselt ebatõenäoline

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital moodustatakse puhaskasumist vastavalt omanike otsusele ja mille suurus on 1/20 perioodi puhaskasumist.

Reservkapitali kogumine lõpetatakse, kui see moodustab osakapitalist 1/10.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

teenuse müügist kajastataks teenuse osutamise järel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

(a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

(b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

(c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

(d) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

(e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust (s.o

tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt

prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused:

(a) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta;

(b) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

(c) tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta;

(d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, siis tulu kajastatakse ainult tegelike

lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses, eeldusel, et on tõenäoline, et teenuse osutaja suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud.

Juhul kui ei ole tõenäoline, et teenuse osutaja suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata.

Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena, kajastatakse siis, kui tulu laekumine

on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad

järgmistel

perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.

Teenuse osutamise lepingu kulud hõlmavad järgmisi kulusid:

(a) lepingu täitmisega otseselt seotud kulud;

(b) lepingu täitmisega seotud üldkulud;

(c) muud kulud, mille kompenseerimise kohustus on tellijal.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aastaruande aastakasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõttukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt, ning siirdehinna

korrigeerimiselt. Tulumaksumäär on 2017 aastal 20%.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud ja millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on: a) omanikud b)samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted c) tegev- ja kõrgem juhtkond

d)eespoolloetletud lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Seisuga 31.12.2017 on Nordic I-Consulting OÜ jaotamata kasum 81522€. Dividendide

väljamaksmisega kaasneb tulumaksu kulu 20/80 netodividendidena väljamakstavalt summalt.

Kui maksta välja kogu puhaskasum, siis jooksva aasta kuludesse tuleks kanda 20381€.

Kui tulumaksukohustuse osa jäetakse jaotamata kasumina reservi, siis saab välja maksta

dividendidena 65218€ ja tulumaks sellelt on 16304€.

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 16 055 29 975

Sotsiaalmaksud 5 300 10 087

Kokku tööjõukulud 21 355 40 062

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 5 560 5 600

Isikliku sõiduauto kasutamise kompensatsioon 1 205 2 346



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.01.2018

Nordic I-Consulting OÜ (registrikood: 12332992) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK TEPPO Juhatuse liige 02.03.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 539

Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 983

Kokku 81 522

Jaotamine  

Dividendideks 35 000

Kokku 35 000

1. Majandusaasta aruande kinnitamine. Juhatus tegi kokkuvõtte 2017 aasta majandustegevusest ning esitas ainuosanikule

kinnitamiseks majandusaasta aruande. Ainuosanik otsustas kinnitada majandusaasta aruande täies mahus.

2. Kasumi jaotamise ettepaneku kinnitamine. Ainuosanik otsustas kinnitada kasumi jaotamise ettepaneku. Osaühingu kasum 2017. aastal

koos varasemate perioodide jaotamata kasumiga arvestatuna Eesti Raamatupidamise Seaduse alusel moodustas 81 522 €.

Kasumi jaotamise ettepaneku kohaselt on ainuosanikule dividendideks jaotatav kasumiosa on 35 000 €, millele lisandub tulumaks (20/80).

3. Dividendide maksmine. Koosolek otsustas ühehäälselt, et dividendid makstakse välja hiljemalt 31.01.2018. a. Käesoleva dividendide

väljamaksmise otsuse järgi võetakse osanike, kellel on õigus saada dividende (Cum-dividends), määramisel aluseks Nordic I-Consulting OÜ

osanike nimekiri seisuga 31.01.2018. a.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 539

Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 983

Kokku 81 522

Jaotamine  

Dividendideks 35 000

Kokku 35 000

1. Majandusaasta aruande kinnitamine. Juhatus tegi kokkuvõtte 2017 aasta majandustegevusest ning esitas ainuosanikule

kinnitamiseks majandusaasta aruande. Ainuosanik otsustas kinnitada majandusaasta aruande täies mahus.

2. Kasumi jaotamise ettepaneku kinnitamine. Ainuosanik otsustas kinnitada kasumi jaotamise ettepaneku. Osaühingu kasum 2017. aastal

koos varasemate perioodide jaotamata kasumiga arvestatuna Eesti Raamatupidamise Seaduse alusel moodustas 81 522 €.

Kasumi jaotamise ettepaneku kohaselt on ainuosanikule dividendideks jaotatav kasumiosa on 35 000 €, millele lisandub tulumaks (20/80).

3. Dividendide maksmine. Koosolek otsustas ühehäälselt, et dividendid makstakse välja hiljemalt 31.01.2018. a. Käesoleva dividendide

väljamaksmise otsuse järgi võetakse osanike, kellel on õigus saada dividende (Cum-dividends), määramisel aluseks Nordic I-Consulting OÜ

osanike nimekiri seisuga 31.01.2018. a.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus 69102 159870 99.92% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Teppo 37501040217

Kääriku küla,

Otepää vald,

Valga maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5651908

E-posti aadress indrek@nordicconsulting.ee


